ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

 РЕШЕНИЕ

___________________2025 года                          № ______г.                           ст-ца Владимирская

О даче согласия Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района на осуществление переданных государственных полномочий по премированию работников военно-учетного стола за счет средств бюджета Владимирского сельского поселения Лабинского района
В целях своевременного привлечения и отбора граждан на военную службу по контракту, в соответствии со статьей 19 Федерального закона
 от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района, р е ш и л:
1. Дать согласие на выделение денежных средств из бюджета Владимирского сельского поселения Лабинского района в 2025 году, для финансового обеспечения по премированию работников военно-учетного стола за счет средств бюджета поселения в размере 10 000,00 (десять тысяч) рублей, за каждого гражданина, заключившего контракт на военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации.

2. Администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Информационном портале «Лаб-Медиа» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования (опубликования).

Глава                                                             Председатель Совета

Владимирского сельского поселения              Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                      Лабинского района

_________________И.В.Тараськова               __________________ Е.В. Кошевая